
UCHWAŁA Nr XLIII/157/2009 

RADY POWIATU SOCHACZEWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu sochaczewskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Sochaczew oraz Wój-

tów Gmin: Brochów, Iłów, Młodzieszyn, Nowa Sucha, Rybno, Sochaczew, Teresin oraz samorządu aptekar-

skiego, Rada Powiatu w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sochaczewskiego zgod-

nie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Andrzej Grabarek 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XLIII/157/2009 

Rady Powiatu Sochaczewskiego 

z dnia 27 listopada 2009r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sochaczewskiego 

 

Lp. ADRES DNI POWSZEDNIE SOBOTY NIEDZIELE 

1 Sochaczew, ul. Chodakowska 1 7.30 – 20.00 7.30 – 15.00 8.00 – 12.00 

2 Sochaczew, ul. Chodakowska 23 7.30 – 20.00 8.00 – 16.00 9.00 – 14.00 

3 Sochaczew, ul. Warszawska 21 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 10.00 – 17.00 

4 Sochaczew, ul. Traugutta 3A 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - 

5 Sochaczew, ul. Fabryczna 1 9.00 – 18.00 9.00 – 14.00 - 

6 Sochaczew, ul. Gawłowska 3 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - 

7 Sochaczew, ul. Staszica 28 Całodobowa Całodobowa Całodobowa 

8 Sochaczew, ul. Staszica 52 8.00 – 17.00 - - 

9 Sochaczew, Al. 600-lecia 44/45 8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 9.00 - 15.00 

10 Sochaczew, Al.600-lecia 9 8.00-21.00 8.00-21.00 8.00 - 21.00 

11 Sochaczew, Al. 600-lecia 28 pn., śr., czw. 

8.00 – 20.00 

wt., pt. 

7.30 – 20.00 

7.30 – 14.00 - 

12 Sochaczew, ul. Dąbrowskiego 2 8.00 – 18.00 - - 

13 Sochaczew, ul. 1-go Maja 4 8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 9.00-15.00 

14 Sochaczew, ul. Reymonta 16A 8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - 

15 Sochaczew ul. Batalionów Chłopskich 3/7 8.00-19.00 8.00-14.00 - 

16 Sochaczew ul. Warszawska 118 9.00-21.00 9.00-21.00 10.00-19.00 

17 Sochaczew ul. Żeromskiego 29G 8.00-19.00 8.00-14.00 - 

18 Sochaczew Al-600 lecia 39/41 9.00-21.00 9.00-21.00 10.00-18.00 

19 Sochaczew ul. Pokoju 7 8.00-20.00 8.00-15.00 - 

20 Sochaczew ul. Żeromskiego 41A 8.00-18.00 - - 



21 Iłów, ul. Rynek Staromiejski 24 8.30 – 18.00 8.30 – 13.00 - 

22 Młodzieszyn, ul. Wyszogrodzka 7 – Punkt 

apteczny 

8.30 – 18.00 - - 

23 Brochów 126 – Punkt apteczny 8.00 – 15.30 8.00 – 11.00 - 

24 Rybno, ul. Długa 8 8.00 – 16.00 - - 

25 Nowa Sucha – Punkt apteczny 8.30 – 17.00 - - 

26 Paprotnia ul. Maksymiliana Kolbe  

Punkt apteczny 

8.00-21.00 8.00-15.00 - 

27 Teresin ul. Rynkowa 1 8.00-19.00 8.00-14.00 - 

28 Teresin ul. Szymanowska 8.00-19.00 8.00-14.00 10.00-12.00 

29 Brzozów- Punkt Apteczny 8.00-17.00 - - 

 

Apteki ogólnodostępne na terenie powiatu sochaczewskiego pełnią dyżury nocne w godzinach 2000 - 800 

oraz dyżury w święta w systemie całodobowym, przemiennie, zgodnie z ustalonym grafikiem. 

 

 


